MUHWUCTEPCTBO CMOPTA KA/TY>KCKOW OBJIACTU
SEAEPALMA MNABAHUSA KATYXKCKOW OB/TIACTU
CMOPTUBHAS LLUKONA ONMMUACKOrO PE3EPBA "Onumn®

LLEHTP CMOPTVBHOW NOArOTOBKW "AHHEHKM"

OBJIACTHbIE COPEBHOBAHWA MO MNJIABAHUIO «Becenblii genbguH»
13-15.02.2025

MHoro6opbe Manbunkm 100 gH

Manbuuku, lNog poxageHusa 2012 - 2014

26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

SO NoOkwWNE

APTEMOB, MNétp
FOCTEB, AaHunn
UYHTY, Makcum
XYOAKOB, Amutpuii
XA3VKOB, VBaH
NMNCYHOB, Oner
UAPYLUHWKOB, AmuTpwii
BYTPWH, Erop
CABVIH, ViBaH

KM, Bsauecnas
FOPAAHOB, lepmaH
MEPKY/OB, MupoH
POl OB, Nropb

. KOJIBWH, Erop

. LUAPOHOB, Tumodeii

. BOJIOXHWH, Bnagumup
. MOJIOWHWKOB, Erop

. TOPOXOBCKMU WA, Muxaun
. WKOAWH, Nropb

. N'Y34EB, VBaH

. 3blBOJIOB, AaHunn

. TMMOWWH, VBaH

. MUWEHKO, ®énop

. TABPUIVH, NBaH

BONANH, Bnagumunp
APYTIOHOB, ApTém
KNCEJNEB, Hazap
KAHAEB, [eHunc
MAKAPOB, Hukuta
CAMCOHOB, Nnbs
OP/OB, Cepreii
CTEMNAHOB, CeméH
®VPCEHKOB, MartBeii
TONKAYERB, Oner
WEWH, NeoHng,
ADPAHACEHKO, ApTém
MAPTbIWOB, Makcum
ADAHACEHKO, ApceHwii
XOObIPEB, Aptem
OEMUH, Tumyp
LWNLLINOB, Matseii

12
14
14
12
14
12
13
12
13
12
13
12
13
12
12
13
12
12
12
12
13
13
13
13
12
12
14
13
14
14
13
14
13
14
14
12
12
14
12
14
14

rYy "CLWOP "Onumn* 765 3
MBY "CLIOP "KOHOoCTL" 757 3
MKY O "Manosapocnaseukas CLLU" 686 3
rBYy "CLOP "Onumn* 685 3
MBY "CLUOP "KOHOCTL" 592 3
rBYy "CLOP "Onumn* 847 2
MBY "CLUOP "KOHOCTL" 818 2
FBY "CLUOP "HOHOCTL" 805 2
MBY "CLUOP "KOHOCTL" 773 2
MBY "CLUOP "KOHOCTL" 726 2
MBY "CLUOP "KOHOCTL" 726 2
MBY "CLUOP "KOHOCTL" 719 2
FBY "CLUOP "HOHOCTL" 685 2
FBY "CLUOP "HOHOCTL" 672 2
FBY "CLUOP "HOHOCTL" 670 2
FAY "CLUOP "Tpya" 626 2
FBY "CLUOP "HOHOCTL" 580 2
FAY "CLUOP "Tpya" 577 2
MK «HentyH» 573 2
MBY "CLIOP "HOHoCTL" 565 2
Y "CLWOP "Onumn* 563 2
MBY "CLIOP "HOHoCTL" 562 2
FAY "CLUOP "Tpya" 536 2
MBY "CLUOP "HOHOoCTbL" 529 2
MBY "CLUOP "HOHOoCTbL" 529 2
MKY O "Manospocnaseukasa CLU" 522 2
rYy "CLWOP "Onumn* 506 2
MBY "CLUOP "HOHOoCTbL" 479 2
MKY O "Manospocnaseukasa CLU" 471 2
MBY "CLIOP "KOHOoCTbL" 457 2
rBY "CLWOP "Onumn* 447 2
MKY O "Manospocnaseukas CLLU" 415 2
MKY O "Manospocnaseukas CLLU" 400 2
MBY "CLUIOP "HOHOCTL" 382 2
rYy "CLOP "Onumn" 243 2
MBY A0 "CLU "daken" 231 2
FAY "CLUOP "Tpyn" 216 2
MBY A0 "CLU "daken" 88 2
MBY A0 "CLU "daken" 178 1
MBY [0 "CLU "daken" 167 1
MBY [0 "CLU "daken" 89 1

InaBHbIN cyabs KpyteHkos E.B.

BacceiH 50 m

r6OY KO CLWOP "onmmmn"

Splash Meet Manager, 11.78560

¥
® OEAEPALNA NTIABAHUA
KAJIYXKCKOU OBJIACTU
*

K o
\
v

Registered to Central Federal District/Kaluga Region/Obninsk

*

16.02.2025 12:26 - CtpaHuua 1

@® oAaumMnN



