

«

13-15.02.2025

	100							
	, 2012 - 2014							
1.		12	"	"	II .		765	3
2.	,	14	ıı	"	"		757	3
3.		14		"		ıı .	686	3
4.	,	12	II .	"	II .		685	3
5.	,	14	II.	"	II.		592	3
6.	,	12	II .	"	II .		847	2
7.	,	13	II .	"	"		818	2 2
8.	,	12	II .	"	II .		805	2
9.	,	13	II .	"	"		773	2
10.	,	12	II .	"	"		726	2 2 2 2 2 2
	,	13	II .	"	"		726	2
12.	,	12	II .	"	"		719	2
13.	,	13	II .	"	"		685	2
14.	,	12	II .	"	"		672	2 2
15.	,	12	II .	"	"		670	2
16.	,	13	"	n n	"		626	2
17.	,	12	II .	"	"		580	2
18.	,	12	"	n n	"		577	2 2 2
19.	,	12	<b>«</b>	<b>»</b>			573	
20.	,	12	II .	"	II .		565	2 2 2
21.	,	13	II .	"	II .		563	2
22.		13	ıı .	"	"		562	2
23.	•	13	"	"	"		536	2 2
24.	,	13	ıı	"	"		529	2
	,	12	II .	"	"		529	2
26.	,	12		"		"	522	2
27.	,	14	ıı .	"	"		506	2
28.		13	ıı	"	"		479	2
29.	,	14		II .		"	471	2
30.	, <u>.</u>	14	"	"	II .		457	2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
31.	,	13	"	"	II .		447	2
32.	,	14		"		"	415	2
33.	,	13		"		"	400	
34.	,	14	II .	"	"		382	2
35.		14	ıı	"	m .		243	2
36.	,	12		" "	II .		231	2 2 2 2 2 2
37.	,	12	"	"	II .		216	2
38.	,	14		" "	II .		88	2
39.	,	12		" "	II .		178	1
40.	,	14		" "	ıı .		167	1
41.	,	14		" "	ıı .		89	1
<b>T</b> 1.	,	17					03	ı

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to Central Federal District/Kaluga Region/Obninsk

16.02.2025 12:26 -

50



